БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

16.03. 2017                                  с. Богучаны                                 № 14/1-102

О  награждении  Почетной грамотой  Богучанского районного Совета депутатов

В соответствии с решением от 22.12.2016 № 13/1-94 «О Почетной грамоте Богучанского районного Совета
депутатов», статьи 36 Устава Богучанского района Красноярского края, статьей 25 Регламента Богучанского
районного Совета депутатов, утвержденного решением Богучанского районного Совета депутатов от
15.06.2015 № 48/1-389,

РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой   Богучанского районного Совета депутатов следующих граждан:
- Лемешко Татьяну Сергеевну, председателя Богучанского сельского Совета депутатов,
- Степанова Александра Викторовича, депутата Манзенского сельского Совета депутатов,
- Шуваеву Наталью Борисовну, депутата Манзенского сельского Совета депутатов,
- Черемеру Нину Константиновну, депутата Ангарского сельского Совета депутатов,
- Левченкова Александра Васильевича, начальника Ангарского участка ООО «Богучанская

ресурсно - инвестиционная компания»,
- Денисюк Нелю Валерьяновну, мастера котельной Чуноярского участка ООО УК

«Богучанжилкомхоз»,
- Репецкого Сергея Анатольевича, машиниста (бригадира) тракторной бригады автоколонны

спецтранспорта ООО «Богучанская ресурсно- инвестиционная компания»
- Бутырскую Марию Ивановну, учителя МКОУ Таежнинской школы № 20,

          - Глазкову Алю Михайловну, учителя МКОУ Таежнинской школы  № 20,
          - Якимову Галину Адамовну, учителя МКОУ Таежнинской школы№ 20,
          - Грищенко Игоря Андреевича, депутата Богучанского районного Совета депутатов,
          - Нефедовского Владимира Ивановича, депутата Богучанского районного Совета депутатов,
          - Руденко Анатолия Владимирова, депутата Богучанского районного Совета депутатов,
           - Хардикову Тамару Федоровну, депутата Богучанского районного Совета депутатов.
           2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по
социальным вопросам (В.С.Новоселов)
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Богучанского
районного  Совета депутатов

____________/Т.В.Брюханова

« 16 »  марта          2017 года